
令和４年１月１３日

保護者の皆様へ

南城市立知念小学校

校長 照喜名 朝盛

(公印省略)

学校臨時休業延長及び学習課題配布についてのお知らせ

時下、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しの件について、南城市教育委員会からの要請を受けて、１月１７日(月)か

ら１月２１日（金）までの５日間、学校臨時休業を延長いたしますのでご連絡いたします。

なお、臨時休業中の学習に関しては、1月17日(月)に各学年より課題を配布いたします

ので、下記の通り受け取りのご協力をお願いいたします。

また、休業中の健康観察として、引きつづきQRコード等を活用した連絡体制を図ります

ので、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

つきましては、引きつづき感染症予防対策及び感染拡大防止対策へのご理解とご協力を

お願いいたします。

記

〇休業期間：令和４年１月１７日(月) ～ 令和４年１月２１日(金) ５日間

〇課題配布：①令和４年１月１７日(月) １３:００～１６：３０

②児童玄関のくつ箱を利用して配布します。

※２年生以上は先週の課題の提出も併せて行いますので提出ください

③受け取りは保護者でお願いします。駐車は運動場(晴天時)を利用ください。

〇健康観察：QRコード又はクロムブックを活用した方法等で報告をお願いします。

○受け入れ：引きつづき、原則３年生以下児童を受け入れます。QRコードよりお申込みく

ださい。詳細は以前の配布文書及びHPをご確認ください。

〇そ の 他：・休校中は不要不急の外出は避けてください。

・毎日の健康観察を学校に報告してください。

・同居家族を含め、陽性反応及び濃厚接触者に指定された際には速やかに学

校に連絡してください。

・その他、お聞きになりたいことがありましたら、学校までご連絡ください。

問い合わせ先

南城市立知念小学校

教頭 大城 康司

TEL (098)948-1302


